
LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 1
09/05/2021

Start List completa

200 Misti - Assoluti Domenica 09/05/2021 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 IOVU ROMEO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:47.0
3 PAGAN SIMONE 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:29.0
4 TREVISAN SOFIA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:10.4
5 BENINATI ANDREA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:03.7
6 PAONE FRANCESCO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:08.9
7 FADALTI BENEDETTA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:16.0
8 BORTOLATO ATHENA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:40.0

Serie n° 1
2 PLESOIANU ANDREI IONUT 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:02.0
3 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 02:57.5
4 CHIBA NICOLETTA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 02:45.4
5 RUSU BOGDAN 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 02:31.7
6 VIANELLO TOMMASO 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 02:44.0
7 CAZANESCU ALESSIO 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 02:48.2
8 CIOARA ROBERTA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:00.9
9 VIANELLO SAUL 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:03.2

100 Misti - Assoluti Domenica 09/05/2021 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 GIUGNO ANNA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 02:01.0
5 ROCCO MARCO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:45.0
6 BUSETTO GIULIA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:58.0
7 FADALTI REBECCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 02:06.6

400 Misti - Assoluti Domenica 09/05/2021 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 06:58.0
5 SIMONETTI ELISA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 06:15.2
6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 06:44.7

200 Stile Libero - Assoluti Domenica 09/05/2021 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 FERRAZZOLI MATILDE 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 06:40.0
4 ROCCO MARCO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 03:25.0
5 MIHALI CHRISTIAN 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:13.0
6 DI STASI ROCCO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 03:21.0
7 BORTOLATO ATHENA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:32.0
8 BONIVENTO NICOLO' 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 06:40.0

Serie n° 2
3 CEREDNICENCO MAXIM 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 02:59.0
4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 02:54.0
5 PAGAN SIMONE 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 02:52.0
6 VISENTIN RICCARDO 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 02:53.0
7 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 02:56.0
8 FADALTI BENEDETTA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 2
09/05/2021

Start List completa

Serie n° 1
1 BALLARIN TERESA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 02:48.8
2 CIOARA ROBERTA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 02:40.0
3 PIZZIOLO MATILDE 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 02:36.9
4 ALBANI MICHELA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 02:26.0
5 GUADALUPI GIANLUCA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 02:22.0
6 MION SIMONE 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 02:25.4
7 TANDA NOEMI 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 02:26.6
8 PADULA LUCA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 02:38.4
9 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 02:46.0

10 BONIVENTO NEVENA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 02:50.0

100 Rana - Assoluti Domenica 09/05/2021 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 CIOCLU MARKUS 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 02:10.2
2 FADALTI REBECCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 02:00.0
3 CIOARA GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:55.0
4 GUADALUPI ALESSIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:50.8
5 PAONE FRANCESCO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:44.0
6 BALZANO GRETA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:50.2
7 DI STASI ROCCO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:53.0
8 IOVU ROMEO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:56.0
9 BUSETTO GIULIA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 02:10.0

10 BALLARIN LUCIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 03:20.0

200 Rana - Assoluti Domenica 09/05/2021 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 BONIVENTO NICOLO' 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:42.2
5 CAZANESCU ALESSIO 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 03:00.0
6 PADULA LUCA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:26.0

100 Dorso - Assoluti Domenica 09/05/2021 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 CIOARA GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 02:00.0
5 FERRARIN MARTA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:45.9
6 MIHALI CHRISTIAN 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:46.0

200 Dorso - Assoluti Domenica 09/05/2021 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 TAOLIN CARLOTTA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 06:40.0
3 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:11.6
4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:04.6
5 RUSU BOGDAN 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 02:39.6
6 FOCCARDI VALENTINA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:03.0
7 CEREDNICENCO MAXIM 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:04.9
8 FERRAZZOLI MATILDE 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:22.5
9 FERRARIN PIETRO 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 06:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 3
09/05/2021

Start List completa

100 Stile Libero - Assoluti Domenica 09/05/2021 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BALLARIN LUCIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:55.0
3 GIUGNO ANNA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:52.0
4 BALZANO GRETA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:47.0
5 VIANELLO SAUL 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.0
6 FERRARIN MARTA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:32.0
7 GURI MELISSA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:49.0
8 GUADALUPI ALESSIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:53.0

200 Farfalla - Assoluti Domenica 09/05/2021 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BALLARIN TERESA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:40.0
3 VISENTIN RICCARDO 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:20.0
4 MION SARAH 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:10.0
5 VIANELLO TOMMASO 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 02:32.8
6 SIMONETTI ELISA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 03:02.6
7 PLESOIANU ANDREI IONUT 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:12.0
8 BENINATI ANDREA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 03:22.0

100 Farfalla - Assoluti Domenica 09/05/2021 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 CIOCLU MARKUS 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 02:06.0
5 BONIVENTO NEVENA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:26.9
6 GURI MELISSA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 01:47.0

400 Stile Libero - Assoluti Domenica 09/05/2021 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 FERRARIN PIETRO 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 13:20.0
4 PIZZIOLO MATILDE 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 05:39.0
5 MION SARAH 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 05:36.0
6 TREVISAN SOFIA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 05:37.0
7 TAOLIN CARLOTTA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 05:40.0

Serie n° 1
3 TANDA NOEMI 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 05:21.0
4 MION SIMONE 2008 A.S.D. Nuoto Venezia 05:07.0
5 GUADALUPI GIANLUCA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 04:53.0
6 CHIBA NICOLETTA 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 05:07.0
7 ALBANI MICHELA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 05:14.0
8 FOCCARDI VALENTINA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 05:36.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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